[image: image1.jpg]

Глава местной администрации

муниципального образования Кипенское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2014 г.  № 284

д. Кипень

«Об  утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане

в д. Кипень»

Рассмотрев представленную схему расположения земельного участка в д. Кипень, Ломоносовского района, Ленинградской области, согласованную в установленном порядке

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка (кадастровый номер 47:14:1104020:ЗУ1) на кадастровом плане  по адресу: д. Кипень, Ломоносовского района, Ленинградской области, на площади 10000 кв. м., категория земель – «земли населенных пунктов», вид разрешенного использования «для размещения кладбища».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы  местной администрации

МО Кипенское сельское поселение                                              Е. Н. Абакумов